podmurowaniu z kamieni polnych na wapno, pod dachem dranicami krytym, w długości 40 stop, szerokości 18 stop, wysokości w sianach 6 1/2 stop.

2) Tak Domy jako i Stajenki, mają być wystawione z materiałów nowych, zdrowych i za takowe przez Zakład przed użyciem uznanych, najdalej do dnia 3/15 Sierpnia 1848 r.

Wyanszlagowana summa podług zrewidowanych i potwierdzonych anszlagów i rysunków wynosi w ogóle Rsr. 3330 kop: 3, iako to:

Trzy Domy mieszkalne w rozmiarach wyżej zakreślonych, z wszelkimi materiałami po Rsr. 1016 k. 34, i 3 Stajenki dla krów, iak wyżej po Rsr. 93 k. 67.